
Nr Emer Atesi Mbiemer Orari
1 Adalena Muharrem Koçeku 17.07.2025 Ora 12:30
2 Adelina Zenel Shabani 17.07.2025 Ora 12:30
3 Adelina Sheme Dervishi 17.07.2025 Ora 12:30
4 Adriana Idris Shabani 17.07.2025 Ora 12:30
5 Albi Petraq Myzeqari 17.07.2025 Ora 12:30
6 Aljada Sejdin Leka 17.07.2025 Ora 12:30
7 Alketa Luan Shulku 17.07.2025 Ora 12:30
8 Almira Faik Kraja 17.07.2025 Ora 12:30

9 Altin Skender Hodo 17.07.2025 Ora 12:30
10 Anida Rexhep Qose 17.07.2025 Ora 12:30

11 Anila Zenel Zane 17.07.2025 Ora 12:30
12 Brikena Baftjar Dervishi 17.07.2025 Ora 12:30
13 Denisa Sali Kuka 17.07.2025 Ora 12:30
14 Denissa Imer Halilaj 17.07.2025 Ora 12:30
15 Edlira Asllan Koçi 17.07.2025 Ora 12:30
16 Elida Bardhyl Morina 17.07.2025 Ora 12:30
17 Eliona Kujtim Tashi 17.07.2025 Ora 12:30
18 Elisa Ilir Laska 17.07.2025 Ora 12:30
19 Elvana Haxhi Tema 17.07.2025 Ora 12:30

20 Emanuela Kadri Doce 17.07.2025 Ora 12:30
21 Emilda Jakup Balliu 17.07.2025 Ora 12:30
22 Entela Haxhi Elezi 17.07.2025 Ora 12:30
23 Eriselda Irakli Vallja 17.07.2025 Ora 12:30
24 Eriselda Feçor Llëçi 17.07.2025 Ora 12:30
25 Ermira Bislim Veizaj 17.07.2025 Ora 12:30
26 Ervin Enver Myftaraj 17.07.2025 Ora 12:30
27 Ervina Minir Toska 17.07.2025 Ora 12:30
28 Esila Edlir Vagollari 17.07.2025 Ora 12:30
29 Esmeralda Sedulla Kola 17.07.2025 Ora 12:30
30 Esmere Sejdi Kola 17.07.2025 Ora 12:30

31 Etleva Athanas Jarazi 17.07.2025 Ora 12:30
32 Fjoralba Alfred Elezi 17.07.2025 Ora 12:30
33 Flora Ali Demarku 17.07.2025 Ora 12:30
34 Floresha Ismet Doçi 17.07.2025 Ora 12:30
35 Gentian Sander Kola 17.07.2025 Ora 12:30
36 Gresilda Veri Tafa 17.07.2025 Ora 12:30
37 Ilir Sadedin Skëndo 17.07.2025 Ora 12:30
38 Ingrit Dhimiter Opingari 17.07.2025 Ora 12:30
39 Joana Ardian Çiçaj 17.07.2025 Ora 12:30
40 Jonida Refat Sharku 17.07.2025 Ora 12:30

Fizikë
Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara 

orarit të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja 

dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit 

gjatë zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos 

kualifikimi.



41 Jonida Shpetim Qira 17.07.2025 Ora 14:30
42 Julian Selaudin Moreja 17.07.2025 Ora 14:30
43 Julian Kujtim Hazizi 17.07.2025 Ora 14:30
44 Juljana Naim Hoxha 17.07.2025 Ora 14:30
45 Kejsi Ardian Pjetrushaj 17.07.2025 Ora 14:30

46 Klejda Dashamir Filja 17.07.2025 Ora 14:30
47 Klenova Dhimiter Çela 17.07.2025 Ora 14:30
48 Klevis Halit Haka 17.07.2025 Ora 14:30
49 Klodjan Agron Hoxha 17.07.2025 Ora 14:30
50 Klodjan Vladimir Shehaj 17.07.2025 Ora 14:30
51 Kristjana Ded Gjergji 17.07.2025 Ora 14:30
52 Laura Taqo Josifi 17.07.2025 Ora 14:30
53 Lavdimir Prend Mataj 17.07.2025 Ora 14:30
54 Lavdosh Balo Balaj 17.07.2025 Ora 14:30
55 Leonard Behar Kola 17.07.2025 Ora 14:30
56 Lida Hysni Paprri 17.07.2025 Ora 14:30

57 Lindita Jonuz Lohja 17.07.2025 Ora 14:30
58 Lorenca Bajram Tafhasi 17.07.2025 Ora 14:30
59 Marcela Perikli Karroqe 17.07.2025 Ora 14:30
60 Marsida Nazmi Duraku 17.07.2025 Ora 14:30
61 Medine Bexhet Kollçaku 17.07.2025 Ora 14:30
62 Mementela Edmond Muso 17.07.2025 Ora 14:30
63 Mirdash Rasim Disha 17.07.2025 Ora 14:30
64 Mirela Nikoll Ymeralilaj 17.07.2025 Ora 14:30
65 Nevila Xhevit Tafa 17.07.2025 Ora 14:30
66 Nikolina Hilë Ndoja 17.07.2025 Ora 14:30
67 Ornela Islam Llaho 17.07.2025 Ora 14:30

68 Polikseni Gjergji Nini 17.07.2025 Ora 14:30
69 Rajmonda Sali Koka 17.07.2025 Ora 14:30
70 Remina Reshat Isufllari 17.07.2025 Ora 14:30

71 Rozeta Lirim Shira 17.07.2025 Ora 14:30
72 Rudina Hasan Ismaili 17.07.2025 Ora 14:30
73 Satbere Misin Shehu 17.07.2025 Ora 14:30
74 Suela Mihal Çopja 17.07.2025 Ora 14:30
75 Suela Xhavit Dema 17.07.2025 Ora 14:30
76 Suzana Xhafer Sinani 17.07.2025 Ora 14:30
77 Veledin Hiqmet Çako 17.07.2025 Ora 14:30
78 Vilson Çajup Demko 17.07.2025 Ora 14:30

79 Vjola Avni Zhuli 17.07.2025 Ora 14:30
80 Xhuina Gani Isufaj 17.07.2025 Ora 14:30
81 Xhuljana Halil Muça 17.07.2025 Ora 14:30
82 Xhuljana Xhevahir Hoxha 17.07.2025 Ora 14:30


